
Eerste wijziging Beleidsregeling beloning Kempengemeenten 2016

 
Burgemeester en wethouders van de gemeenten Bergeijk, Bladel, Eersel, Oirschot en Reusel-De Mierden

en het dagelijks bestuur van het openbaar lichaam Samenwerking Kempengemeenten;

 

gelet op de CAR/UWO;

 

overwegende dat bij de vaststelling van de Beleidsregeling beloning Kempengemeenten 2016 een on-

bedoeld effect is opgetreden doordat de garantietoelage geen basis is voor de eindejaarsuitkering en

levensloopbijdrage;

 

gezien het uitgangspunt dat medewerkers er als gevolg van de invoering van het nieuwe hoofdstuk 3

CAR/UWO niet op achteruit zouden gaan;

 

gelet op de instemming van het Bijzonder Georganiseerd Overleg d.d. 14 december 2016;

 

besluiten vast te stellen:

 

Eerste wijziging Beleidsregeling beloning Kempengemeenten 2016

 

Artikel I  
Aan artikel 2 lid 1 wordt de volgende zin toegevoegd:

In afwijking van het gestelde in de CAR/UWO wordt de garantietoelage evenredig aangepast aan de

aanpassingen in de eindejaarsuitkering en/of levensloopbijdrage.

 

Artikel II Inwerkingtreding en citeertitel
Deze wijziging treedt in werking met ingang van de dag na de bekendmaking en kan worden aangehaald

als ‘Eerste wijziging Beleidsregeling beloning Kempengemeenten 2016’.

 

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Bergeijk op 20 december 2016

de secretaris, W.A.C.M. Wouters

de burgemeester, A. Callewaert-de Groot MSc

 

 

 

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Bladel op 13 december 2016

de secretaris, E.L.C.M. Mol

de burgemeester (wnd.), ing. P.M. Maas

 

 

 

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Eersel op 13 december 2016

de secretaris, ing. H.M.L. Offermans

de burgemeester, J.A.M. Thijs-Rademakers

 

 

 

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Oirschot op 13 december 2016

de secretaris, Joost Michels

de burgemeester, Ruud Severijns

 

 

 

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Reusel-De Mierden op 20 december 2016

de secretaris, drs. H. Zwart

de burgemeester (wnd.), drs. H.W.S.M. Nuijten

 

 

 

Nr. 28561

GEMEENTEBLAD 24 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Eersel.

Gemeenteblad 2017 nr. 28561 24 februari 20171



Aldus besloten door het dagelijks bestuur van de Samenwerking Kempengemeenten op 13 december

2016

de directeur, H.F. van Breugel

de voorzitter (wnd.), J.A.M. Thijs - Rademakers

 

Gemeenteblad 2017 nr. 28561 24 februari 20172


